
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Zeist houdende regels omtrent verontreiniging door honden

Uitvoeringsbesluit Apv 2017 Verontreiniging door honden

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Zeist

gelet op het bepaalde in artikel 2:58, tweede lid, van de Algemene plaatselijke verordening Zeist 2017

(Verontreiniging door honden)

 

Besluit:

 
De volgende plaatsen aan te wijzen als plaatsen waar de verplichting ervoor te zorgen dat die hond

zich niet van uitwerpselen ontdoet niet geldt:

 

1. Wijk Oost – Kerckebosch, twee uitlaatstroken, zoals aangegeven op bijgevoegde tekening, de

oude uitlaatstroken worden verwijderd;

2. Wijk West - Kroostweg – ter hoogte van fietspad richting Utrechtseweg, de uitlaatstrook, zoals

aangegeven op bijgevoegde tekening, de oude uitlaatstrook wordt verwijderd;

Nr. 244931

GEMEENTEBLAD 20 november

2018

Officiële uitgave van de gemeente Zeist

Gemeenteblad 2018 nr. 244931 20 november 20181



3. Beukbergen, de uitlaatstrook, zoals aangegeven op bijgevoegde tekening;

 

Gemeenteblad 2018 nr. 244931 20 november 20182



4. Wijk Centrum – Montaubanstraat, de uitlaatstrook, zoals aangegeven op bijgevoegde tekening,

de oude uitlaatstrook wordt verwijderd;

Gemeenteblad 2018 nr. 244931 20 november 20183



5. Wijk Sterrenberg, de uitlaatstroken, zoals aangegeven op bijgevoegde tekening;

Gemeenteblad 2018 nr. 244931 20 november 20184



Overzichtskaartje 1

Overzichtskaartje 2

Gemeenteblad 2018 nr. 244931 20 november 20185



6. Wijk Vollenhove – Laan van Vollenhove, Het losloopgebied, behalve de uit het gebied te verwijderen

locatie, zoals aangegeven op bijgevoegde tekening.

Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking in het in het elektronisch gemeenteblad.

 

Bezwaar

Iedere belanghebbende kan tegen dit besluit een bezwaarschrift indienen.

Als u bezwaar maakt, dan moet u dit doen binnen zes weken na de datum waarop het besluit bekend

is gemaakt in het elektronisch gemeenteblad. U dient in het bezwaarschrift het volgende te vermelden:

- uw naam, uw adres en de dagtekening;

- een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar zich richt;

- de redenen van het bezwaar of een verzoek om een termijn voor het aanleveren van die redenen;

- uw handtekening.

Wij verzoeken u ook uw e-mailadres en telefoonnummer in het bezwaarschrift op te nemen.

U dient uw bezwaarschrift te zenden aan: het College van burgemeester en wethouders van de gemeente

Zeist, Postbus 513, 3700 AM Zeist.

U kunt ook digitaal bezwaar maken. Dat kan via: https://www.zeist.nl/organisatie-bestuur/contact/schrijf-

ons/reactie-op-besluit-gemeente/ Hiervoor heeft u een DigiD code nodig.

 

Voorlopige voorziening

Meestal treedt een besluit, ondanks een bezwaarschrift, direct in werking. In het besluit zelf kunt u terug

zien wanneer het besluit in werking treedt. Gelijktijdig met of na indiening van het bezwaarschrift kunt

u bij de Rechtbank een verzoek om voorlopige voorziening indienen. Zo kunt u in een dringend geval,

in afwachting van de beslissing op het bezwaarschrift, voorlopig mogelijk nadelige gevolgen van het

besluit voorkomen. Aan deze procedure zijn griffiekosten verbonden. U kunt dit verzoek indienen bij:

de Rechtbank Midden-Nederland, Afdeling bestuursrecht, voorlopige voorzieningen, Postbus 16005,

3500 DA Utrecht.

Digitaal kunt u een verzoekschrift indienen bij genoemde rechtbank via

https://loket.rechtspraak.nl/bestuursrecht.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders op 30 oktober

2018.

Gemeenteblad 2018 nr. 244931 20 november 20186

https://www.zeist.nl/organisatie-bestuur/contact/schrijf-ons/reactie-op-besluit-gemeente/
https://www.zeist.nl/organisatie-bestuur/contact/schrijf-ons/reactie-op-besluit-gemeente/
https://loket.rechtspraak.nl/bestuursrecht


Het college van burgemeester en wethouders van Zeist,

de gemeentesecretaris,

W.C.M. Lissenberg - van Dam

de burgemeester,

drs. J.J.L.M. Janssen

Gemeenteblad 2018 nr. 244931 20 november 20187


